CWB1503S Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Ocean-Components.com
E-pos: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas Verskaffer Laird Technologies - Antennas verspreider
Laird Technologies - Antennas
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER CWB1503S
VERVAARDIGER Laird Technologies - Antennas
BESKRYWING RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
DATABLAD
VSWR 2
BEËINDIGING Connector, NMO
REEKS -
TERUGVERLIES -
KRAG - MAKS 200W
VERPAKKING Bulk
AANTAL BANDE 1
MOUNTING TYPE Base Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 48.500" (123.19cm)
WINS 3dB
FREKWENSIEREEKS 150MHz ~ 162MHz
FREKWENSIE GROEP VHF (f < 300 MHz)
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 156MHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
AANSOEKE -
ANTENNA TIPE Whip, Straight
CWB1503S
Onderdeel nommer: CWB1503S
Vervaardiger / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produk Beskrywing RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van CWB1503S
CWB1503S.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
CWB1440
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1533S
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
vervaardigers:  APEM Inc.
beskrywing:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Op voorraad:  37 pcs
RFQ
CWB1503
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1443
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1383S
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1533
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1443S
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1320S
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
vervaardigers:  APEM Inc.
beskrywing:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB1623
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CWB27
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Op voorraad:  Out stock
RFQ